

اخبار

یک شرکت هرمی در تهران منهدم شد



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام یک شرکت کلاهبرداری هرمی در تهران خبر داد. به گزارش ایلنا، سردار علی ولیپور گودرزی گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی به نام نیما وی را به انجام فعالیت در یک شرکت هرمی ترغیب کرده و مبلغ قابل توجهی از وی کلاهبرداری کرده‌است، کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز کردند.

وی افزود: با تحقیقات پلیسی، کارآگاهان موفق شدند محل فعالیت این باند کلاهبرداری را در یکی از ساختمان‌های واقع در یکی از خیابان‌های جنوب تهران شناسایی کنند و ۱۰ نفر از اعضای این باند را دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: بررسی‌ها نشان می‌داد، متهمان با وعده سودهای هنگفت و سریع، افراد را به عضویت در شرکت هرمی خود درآورده و از آنها مبالغ هنگفتی را تحت عنوان سرمایه اولیه دریافت می‌کردند.

سردار ولیپور گودرزی ادامه داد: در بررسی سوابق متهمان، مشخص شد که دو نفر از آنها سابقه فعالیت در شرکت‌های هرمی را دارند. این افراد به عنوان سرکرده‌های این باند شناخته شده و نقش اصلی را در جذب افراد جدید ایفا می‌کردند.

این مقام ارشد انتظامی افزود:متهمان پس از دستگیری به پلیس آگاهی منتقل و به جرم خود اعتراف کردند و به دادسرای مربوطه اعزام و با قرار قانونی روانه زندان شدند.

وی خاطرنشان کرد: پلیس به شهروندان توصیه کرد که به هیچ عنوان به وعده‌های سودهای آتی و سریع اعتماد نکنند و از شرکت در هرگونه طرحی که به صورت هرمی فعالیت می‌کند، خودداری کنند.

اختلال سامانه نسخه الکترونیک بر طرف شد

رئیس مرکز فناوری اطلاعات بیمه سلامت گفت: مشکل قطعی سامانه نسخه الکترونیک برطرف شد.

فاطمه حاجی علی عسگری گفت: سامانه نسخه نویسی بیمه سلامت، عصر دوشنبه (۲۶ شهریور) با مشکل مواجه شده بود که با همت کارشناسان فناوری اطلاعات بیمه سلامت مشکل شناسایی و برطرف شد.

وی گفت: سامانه‌های ارائه دهنده خدمات

نسخه نویسی و نسخه پیچی بیمه سلامت از ظهر سه‌شنبه به حالت قبل برگشته و مشکلی در ارائه خدمت وجود ندارد.

راجی علی عسگری افزود: در این مدت مراکز درمانی و دارویی برای خدمت نسخه نویسی متوقف نشادندت و فقط در نسخه پیچی مشکلی رخ داد که به صورت محدود بود و اکنون رفع شده است و مطابق قانون، نسخه‌های کاغذی هم پذیرفته و پرداخت می‌شد.

سامانه نسخه الکترونیک بیمه سلامت چند ماه قبل نیز با اختلال مواجه شده بود.

وکالت یکی از مشاغل پر فشار و استرس‌آور است که وظیفه سنگین احقای حق موکل بر عهده وکلا قرار می‌گیرد. بر اساس آمارهای رسمی طی دو سال گذشته، دست کم ۲۱ وکیل مورد سوءقصد قرار گرفتند که از این تعداد ۶ وکیل به قتل رسیدند.

سارا باقری، وکیل پایه یک دادگستری در گفتگو با خبرنگرانلین درباره این مشکل وکلا توضیح د:«می‌دهد وکلا خودشان مدافع حقوق ملت هستند و در واقع وظیفه شغلی آنها حفاظت از منافع عمومی و تأمین منافع جامعه است و چنین افرادی در راستای انجام وظیفه، متأسفانه خودشان قربانیان خاموش این خشونت‌ها و سوءقصد‌ها می‌شوند که در مورد بسیاری از این خشونت‌ها و آزارها جایی صحبت نمی‌شود و وکلا قربانیان خشونت‌های خاموشی هستند که به واسطه شان شغل وکالت کمتر از آن صحبت‌می‌کنند.»

او ادامه می‌دهد: «وکلا برای دفاع از حقوق و آزادی‌های مردم باید از تأمینات حمایتی کافی برخوردار باشند. وکلا در راستای انجام مسئولیت حرفه‌ای خود و برای دفاع از حقوق ملت تلاش می‌کنند، اما در بسیاری مواقع ما شاهد این هستیم که خشونت‌ها و آزارهای کلامی، جسمی و روانی و سو قصد‌های مختلفی را تجربه می‌کنند که بسیاری از مواقع به شکل تخریب، مثلاً تخریب اتومبیل وکیل خود را نشان می‌دهد. حالا اگر به صورت جزئی‌تر بخواهیم وارد شویم، این خشونت‌ها بسیاری از اوقات از سمت طرف مقابل پرونده و در بیرون از دادگاه اتفاق می‌افتد.»

این وکیل دادگستری با بیان اینکه بسیاری از وکلا و همکاران من از تجربیات خود می‌گویند که خارج از فضای کاری و دادگاه تحت برخی سو قصد‌های می‌گیرند، می‌گویند: «این پدیده بسیار شایع و برای خیلی از وکلا اتفاق می‌افتد که در خود جلسات دادگاه طرف مقابل پرونده شروع به حتاکی و فحاشی می‌کند. به هر حال وکلا در حین انجام وظیفه حرفه‌ای خود و دفاع از موکل در آن فضا قرار می‌گیرند و چنین خشونت‌ها و آزارهای روانی، کلامی و بعضاً حتی جسمانی را هم تجربه می‌کنند که برخی از این اتفاق‌ها معمولاً از طرف قضات دادگاه مورد تذکر قرار می‌گیرد یا صورت جلسه می‌شود. ولی خیلی از وقت‌ها هم متأسفانه قضات این رفتارها را نادیده می‌گیرند.

او اظهار می‌کند: «مسئله‌ای که وجود دارد این است که وکلا خودشان مدافع حقوق ملت هستند و در واقع وظیفه شغلی آنها حفاظت از منافع عمومی و تأمین منافع جامعه است و چنین افرادی در راستای انجام وظیفه، متأسفانه خودشان قربانیان خاموش این خشونت‌ها و سوءقصد‌ها می‌شوند که در مورد بسیاری از این خشونت‌ها و آزارها جایی صحبت نمی‌شود و وکلا قربانیان خشونت‌های خاموشی هستند که به واسطه شان شغل وکالت کمتر از آن صحبت می‌کنند.»

باقری درباره حمایت قانونی از وکلا ادامه می‌دهد: «در تبصره ۳ ماده واحده مصوب تشخیص مصلحت نظام در خصوص انتخاب وکیل توسط

وکلای جوان و وکلای زن در معرض خشونت

سوءقصد به مدافعان حقوق!

گروه حوادث - وکلا خودشان مدافع حقوق ملت هستند و در واقع وظیفه شغلی آنها حفاظت از منافع عمومی و تأمین منافع جامعه است و چنین افرادی در راستای انجام وظیفه، متأسفانه خودشان قربانیان خاموش این خشونت‌ها و سوءقصد‌ها می‌شوند که در مورد بسیاری از این خشونت‌ها و آزارها جایی صحبت نمی‌شود و وکلا قربانیان خشونت‌های خاموشی هستند که به واسطه شان شغل وکالت کمتر از آن صحبت می‌کنند.



قبول کنند. در صورتی که وکلا باید این امنیت شغلی را داشته باشند که از استقلال و آزادی عمل شغل خود را انجام دهند و در پرونده‌ها ورود کنند.»

باقی همچنین با اشاره به نقش مجلس شورای اسلامی و رسانه‌ها توضیح می‌دهد:«همکاری دستگاه قضایی و ضابطین دادگستری در مورد وکلا، در مواجهه با وکلای در معرض خطر اصلی که حالا چه از طرف خود وکلا یا کانون وکلا گزارش شود، باید اقدامات تأمینی و حمایت‌های فوری را نسبت به این قضیه در دستور کار قرار دهند. به مورد دیگر هم این است که مجلس رسانه‌های فوری را نسبت به این گذشته متأسفانه قوانین و مقراتی در راستای نقض استقلال وکلای دادگستری و کانون وکلای دادگستری در نظر داشته که این روند باعث شده که جایگاه وکیل در بین عموم افول پیدا کند و شان، احترام، اثرریشی و کارآمدی وکیل در روند استیفای حق دفاع و اقامه دادرسی متصفانه تا حدی به واسطه برخی این مقررات مجلس دچار خدشه شده که جایگاه وکیل در بین مردم را تقلیل داده است.»

او می‌گوید: «در کنار این قضیه بحث رسانه‌ها هم هست که در برخی از فیلم‌ها و سریال‌ها، وکلا به



در کشورهای

دیگر هم

مسئله تهدید

و خشونت

نسبت به وکلا

وجود دارد.

این خشونت به

مراتب نسبت به

وکلای جوان تر

و وکلای زن

بیشتر است

حوادث

محدودیت‌های ترافیکی پایان هفته جاده‌های کشور اعلام شد

پلیس راهور فراجا محدودیت ترافیکی تعطیلات پایان هفته جاری را اعلام کرد که بر اساس آن محور کرج - چالوس بنابر برنامه ترافیکی یکطرفه خواهد شد.

به گزارش ایرنا، بنابر محدودیت‌های ترافیکی پلیس راهور تردد موتورسیکلت از ساعت ۱۲ ظهر روز سه‌شنبه مورخ ۲۷ شهریور ماه تا ساعت ۶ صبح روز یکشنبه یکم مهرماه از محورهای کرج-چالوس، هراز، فیروزکوه و بالعکس ممنوع است.

محور کرج-چالوس

تردد انواع تریلر، کامیون و کامیونت از محور کرج-چالوس کماکان ممنوع است.

همچنین از روز جمعه ۳۰ شهریور از ساعت ۱۲ تا آژدره تهران-شمال اعمال محدودیت تردد برای خودروهای به مقصد چالوس انجام می‌شود. تردد تمامی وسائل نقلیه از ساعت ۱۲ ابتدای پل زنگوله (انتهای دهانه شمالی تونل البرز به سمت چالوس) مسدود خواهد شد و از ساعت ۱۵:۰۰ از مرزن آباد به سمت تهران یکطرفه اجرا می‌گردد.

به علاوه از ساعت ۲۳ هم‌روز طرح اتمام یافته و از پل زنگوله تا مرزن آباد مسیر دو طرفه می‌شود. البته در صورت کم حجم بودن ترافیک محور، اتمام طرح یکطرفه زودتر از زمان اعلامی اجرا می‌گردد.

روز شنبه ۳۱ شهریور نیز ممنوعیت تردد برای انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۱ ابتدای پل زنگوله(انتهای دهانه شمالی تونل البرز به سمت چالوس) مسدود شده و از ساعت ۱۲ از مرزن آباد به سمت تهران یکطرفه اجرا می‌شود.

بنابر برنامه محدودیت ترافیکی از ساعت ۲۳:۰۰ مسیر دو طرفه یافته و از پل زنگوله تا مرزن آباد اجرا می‌گردد.

لازم به ذکر است تردد از مسیرجاده قدیم کرج-چالوس تا محدوده پل زنگوله برای ساکنین و افراد محلی آزاد بوده،ولی تردد خودرو هایی که قصد عزیمت به چالوس در روز های اعمال محدودیت جنوب به شمال را دارند از ساعت ۱۱:۰۰ از میدان امیر کبیر به سمت چالوس ممنوع است.

محور هراز

تردد تمامی تریلرها از محور هراز کماکان ممنوع است.

همچنین تردد تمامی کامیون ها و کامیونت ها به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روز پنجشنبه و همچنین از ساعت ۶ الی ۲۴ روزهای جمعه و شنبه از محور هراز ممنوع است.

در صورت افزایش حجم ترافیک و بالعکس صلاح‌دید مامورین پلیس راه محدودیت یکطرفه مقطعی از روز سه شنبه ۲۷ شهریور الی روز یکشنبه صورت رفت و برگشت از محدوده پلور تا پلیس راه لاریجان و انجام خواهد شد.

محور آستارا- اردبیل و بالعکس

تردد انواع تریلرها و کامیون ها به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۸ صبح الی ۲۴ روز های جمعه و شنبه تاریخ های ۳۰ و ۳۱ شهریور ماه در محور فوق ممنوع است.

محور امام زاده هاشم (سراوان)-لوشان و

بالعکس

تردد انواع تریلرها و کامیون ها به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روز پنجشنبه و از ساعت ۸ صبح الی ۲۴ ساعت های جمعه و شنبه در محور فوق ممنوع است.

محور قدیم رشت-لوشان و بالعکس

تردد انواع تریلرها و کامیون ها به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روز پنجشنبه و از ساعت ۸ صبح الی ۲۴ روز های جمعه و شنبه در محور فوق ممنوع است.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه فتح خبر داد

اجرای ۱۰۰اعنوان برنامه ویژه هفته دفاع مقدس در استان کهگیلویه وبویراحمد



مریم قربانی،خبرنگار یاسوج- معاون هماهنگ‌کننده سپاه فتح گفت: همزمان با هفته دفاع مقدس، ۱۰۰ عنوان برنامه به مناسبت هفته دفاع

مقدس در استان اجرا خواهد شد.

نشست خبری هفته دفاع مقدس سه‌شنبه ۲۷ شهریورماه با حضور اصحاب رسانه و خبرنگاران در سالن اجتماعات سپاه فتح کهگیلویه و

بویراحمد برگزار شد.

سرهنگ سعید برومندزاده، معاون هماهنگ‌کننده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد در این نشست با گرامی‌داشت یاد و نام شهدای انقلاب اسلامی، تبریک هفته وحدت و همچنین دفاع مقدس گفت: دفاع مقدس احیای خودباوری مردمی است که باایمان به خدا تاروپود ظلم و استکبار را شکستند.

وقتی صحبت از دفاع مقدس می‌شود عزیزانی شهید و خسارت‌های مالی متحمل شدیم؛ اما دستاوردهای دفاع مقدس دستاوردهای کمی نبود تا امروز

ایران اسلامی در اوج عزت، اقتدار و امنیت باشد.

وی با بیان اینکه پیشرفت‌های ایران، بیداری کشورهای مسلمان و قیام آزادی‌خواهان در دیگر ملت‌ها بر علیه ظلم، شکل‌گیری جبهه مقاومت و اقدام‌های غیرمسلمانان در حکومیت جنت‌های مختلف در تبعیت از دفاع مقدس است گفت: دستاوردهای امروز ایران اسلامی به برکت مجاهدت‌ها و جان‌فشان‌های رزمندگان در دفاع مقدس است.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه برنامه دفاع مقدس در سال ۱۴۰۲ از قالب برگزاری اجلاس‌به‌های شهدا، اجلاس‌به ملی و اصلی کهگیلویه و بویراحمد و مجموعه‌ای از ارزش‌های دفاع مقدس پیاده‌سازی و اجرا شد، ادامه داد: برنامه‌ریزی‌های کنگره ملی شهدا و حوزه دفاع مقدس از سال ۱۴۰۲ آغاز شد و برنامه‌ها در قالب اجلاس‌به‌ها، برنامه‌های فرهنگی و کنگره ملی ۲ هزار شهید برگزار شد.

وی ادامه داد: در هفته دفاع مقدس با شمار محوری در فتح قله‌ام با ۱۰۰ عنوان برنامه، برگزار و با مجموع برنامه‌ها در سایر شهرستان‌ها حدود یک هزار مورد برپا شد.

برومندزاده با اشاره به اینکه برنامه‌های هفته دفاع مقدس در قالب روزنامه‌ها اجرا می‌شود گفت: در هفته دفاع مقدس برای برنامه‌ای اجرا می‌شود.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه فتح افزود: شنبه ۳۱ شهریور با عنوان روز؛ پیشکش‌وتان دفاع مقدس و مقاومت، وحدت ملی، معنویت، یکشنبه یکم مهرماه با عنوان روز؛ جوانان، علم و دانش‌پژوه‌سوم، دوشنبه دوم مهرماه با عنوان روز زنان، خانواده، سلامت، سه‌شنبه سوم مهرماه با عنوان روز؛ شهدایان، جانبازان، آزادگان، صلابت و فخرآفرینی است.

وی گفت: چهارشنبه چهارم مهرماه با عنوان روز؛ دفاع همه‌جانبه، پنجشنبه مردمی و اصناف و سربازان، پنج‌شنبه پنجم مهرماه با عنوان روز؛ ولایت‌مداری، بصیرت، دشمن‌شناسی و استکبارستیزی، پنج‌شنبه پنجم مهرماه با عنوان روز؛ ولایت‌مداری، بصیرت، دشمن‌شناسی و استکبارستیزی

حمید نوری:

منافقین عامل محاکمه ناعادلانه من در سوئد بودند

حمید نوری با اشاره به نقش گروهک تروریستی منافقین در محاکمه ناعادلانه و حبس پنج‌ساله‌اش در سوئد، گفت که به‌عنوان شاکی در دادگاه رسیدگی به جنایت‌های منافقین شرکت کرده‌است.

حمید نوری، شهروند ایرانی آژادشده از زندان سوئد با حضور در هجدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده جنایت‌های منافقین گفت : به‌عنوان شاکی در این دادگاه شرکت کرده‌است. نوری ضمن ابراز خرسندی از دعوت برای حضور در دادگاه رسیدگی به جنایت‌های منافقین، گفت: در دادگاه حضور یافتم تا به‌عنوان شاکی علیه گروهک تروریستی منافقین و اعضا و طرفداران آن مشارکت کنم. وی با اشاره به نقش گروهک تروریستی منافقین در بازداشت و حبس غیرقانونی خود در زندان‌های سوئد، گفت: سوئد‌ها براساس شکایت همین گروهک تروریستی به مدت پنج سال به‌صورت غیرقانونی من را زندانی کردند که چهار سال‌ونیم آن حبس نفرادی بود؛ منافقین دروغ‌های زیاد و اتهام‌های مختلفی را به من نسبت دادند. نوری با اشاره به اینکه آزادی از زندان سوئد و بازگشتش به کشور موید دروغین بودن اتهام‌ها و ادعاهای منافقین است، اظهار کرد: من در دادگاه سوئد اعلام کردم که این دادگاه فرمایشی، سیاسی، سفارشی و نمایشی است؛ سوئدی‌ها حاضر به پذیرش شهود من در دادگاه نبودند، اما از آن سازمان جهنمی ده‌ها نفر با عنوان شاکی و شاهد در دادگاه حضور داشتند؛ سوئدی‌ها حتی حاضر نشدند که شهود من از طریق ویدیو کنفرانس در جلسه‌های دادگاه حضور یابند و هیچ‌گونه همکاری در این زمینه با من نداشتند و در نهایت شهود من نتوانستند به نفع من شهادت بدهند. وی تأکید کرد: سیستم قضایی سوئد چنین اتفاق‌های ناخوشایندی را رقم زد.

مدیرعامل شرکت نفت گچساران:

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران پشتاز در صرفه جویی میلیاری

فهیمه صفدری ،خبرنگار یاسوج- غلامرضا کمالی مدیرعامل این شرکت با

اشاره به نقش اساسی کارگاه مرکزی تعمیرات در خدمات رسانی به مجموعه های مختلف مدیریت عملیات گفت : کارگاه مرکزی شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران به عنوان واحدی که همواره نقش مهمی در عرصه نوآوری مرتبط با قطعات مهندسی معکوس و همچنین ساخت و تولید قطعات ارجاعی از واحدهای مختلف عملیاتی و بازرسازی داشته است، از ابتدای سال تاکنون با اقدامات بی وقفه متخصصان خود، موفق به صرفه جویی حدود ۱۲۰ میلیارد ریالی شده است.

کمالی ادامه داد: بر اساس آخرین عملکرد این کارگاه در سال گذشته نیز، موفق به صرفه جویی ۲۴۰ میلیارد ریالی شده است که این مهم، اقدامی بزرگ و تأثیرگذار در راستای پیشبرد اهداف دومین تولید کننده نفت کشور به حساب می آید.

بر پایه این گزارش، از جمله اقدامات شاخص و تأثیرگذار کارگاه مرکزی که به صورت جهادی انجام شده است، می توان به تعمیر، تنظیم، جوشکاری و مونتاژ ۱۹۷ قطعه و ساخت ۳۲۴ قطعه اسلبو، پمپ، رینگلاتور، کویلینگ، کمپرسور، بال وول، بیس پلیت، اسپید، کور پلاگ و سایر قطعات موردنیاز عملیات های پیچیده فنی و مهندسی اشاره کرد.

به گفته مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران، اطمینان از کنترل کیفی و انجام معاینات کارهای ارجاعی، اطمینان از سفارش و تأمین به موقع وسایل ، ابزارکار و قطعات پدکی ، بررسی ومطالعه وضعیت کارگاهها، نصب ماشین آلات ، بازرسی وتعمیر قطعات مورد نیاز توربین های احتراقی گاز ، ژانوا، لوله های شیپوری و فلنج با آلپایز مختلف از دیگر وظایف کارگاه مرکزی این شرکت محسوب می شود که به عنوان زیرمجموعه مدیریت